CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

1

INDICAÇÃO Nº192/2025, DE 08 DE MAIO DE 2025.

A vereadora ELIANE NASCIMENTO DOS REIS, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente à Vossa Excelência, INDICAR, que após as formalidades regimentais desta Casa Legislativa,

seja encaminhada cópia desta ao Exmº Senhor Prefeito Municipal Luís Fernando de Castro Braga com a

seguinte solicitação:

ASSUNTO:

- INDICO ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal, Luís Fernando de Castro Braga, que providencie

meios para a conclusão da pavimentação asfáltica da Rua Primeiro de Maio do trecho ao lado da Promotoria

até a esquina com a rua garimpeira.

JUSTIFICATIVA:

A conclusão da pavimentação da referida rua se faz necessária para garantir a segurança e acessibilidade

dos moradores e usuários da via.

PLENÁRIO VEREADOR VALDEREZ GALVÃO DOS SANTOS LEAL, DE 08 DE MAIO DE

2025.

ELIANE NASCIMENTO DOS REIS

VEREADORA-UNIÃO BRASIL